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Circolare n. 117
Al DOCENTI
AGLI  ALUNNI E ALLE
FAMIGLIE
Classi 3°-4°-5° scuola primaria
Classi 19-29-3° scuola
secondaria di | grado
Al sito web

Oggetto: CLASSIFICA FINALE D'ISTITUTO GIOCHI MATEMATICI DEL MEDITERRANEO A.LP.M.
ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA MATEMATICA “ALFREDO GUIDO" (GMM23)

Sono lieta di comunicare i nominativi degli studenti che si sono qualificati per la FINALE DI
AREA dei Giochi Matematici del Mediterraneo 2023.

Intendo, anzitutto, complimentarmi vivamente con tutti gli alunni partecipanti che hanno
dimostrato capacitd ed impegno e hanno saputo dare una buona prova di sé.

Da parte del Dirigente e di tutta la comunitd scolastica, vi giungano i complimenti per i
risultati raggiunti e I'augurio di mantenere sempre viva la curiositd verso la conoscenza e |l
piacere per la scoperta.

La FINALE DI AREA, siterrail 10 o I'11 Marzo 2023 (sede ancora da definire).

Per stilare la classifica d'istituto per I'accesso alla FINALE DI AREA sono statfi applicati i
seguenti criteri (art. 7 del Regolamento GMM23):

e Punteggio della FINALE D'ISTITUTO (tenutasiil 1° e il 2 Dicembre 2022).

e In caso di paritd, punteggio della QUALIFICAZIONE D'ISTITUTO (tenutasi il 9 e il 10
Novembre 2022).

e In caso di ulteriore parita, minore etd del concorrente; in caso di ulteriore parita (stessa
data di nascita) saranno ammessi entframbi.

Pertanto, in base ai suddetti criteri, risultano ammessi alla FINALE DI AREA i seguenti
studenti:
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P3

Studente

LEONE GIUSEPPE

BATTAGLIA MARIO

ROMEO GIACOMO

P4

Studente

CALDERONE
ANDREA EMANUELE

GUZZO ANTONINO
AMATO FRANCESCO

GIUSEPPE

P5

Studente

ACCARDO GIULIA

RANDAZZO
CATERINA

IPPOLITO IRENE

CANGEMI SARA

Data di nascita

06/05/2014

13/02/2014

20/02/2014

Data di nascita

05/10/2013

01/09/2013

02/10/2013

Data di nascita

23/03/2012

09/09/2012

21/08/2012

23/04/2013

Sezione

B

A

A

Sezione

Sezione

A

Risposte

Risposte

13

13

12

Risposte

17

15

15

15

Punteggio

18

18

18

Punteggio

39

39

36

Punteggio

51

45

45

45



S1

Studente

CARACCI
MATILDE

CHIOFALO
EMANUELE

ROTOLO
SALVATORE

GILIBERTI
GIUSEPPE

S2

Studente

FONTANA VALERIO

ATRIA GINEVRA

RUSU MARIO
CRISTIAN

MANUGUERRA
GABRIELE

S3

Studente

GULLO ALESSANDRO

Data di nascita

13/03/2011

29/03/2011

16/08/2011

02/08/2011

Data di nascita

27/12/2010

18/05/2010

01/03/2011

21/05/2010

Data di nascita

08/05/2009

Sezione

Sezione

A

Sezione

Risposte

Risposte

13

12

12

11

Risposte

17

Punteggio

24

21

21

18

Punteggio

39

36

36

33

Punteggio

51



Studente Data di nascita Sezione Risposte Punteggio

MACALUSO

ALESSANDRO 23/09/2009 E 17 51
ZARZANA VINCENZO

EMANUELE 24/07/2009 B 16 48
LA GRASSA VALERIO 30/06/2009 C 16 48

| docenti garantiranno una adeguata informazione agli alunni e alle loro famiglie
del contenuto della presente circolare.

Partanna, 10 gennaio 2023

Il dirigente scolastico reggente
Prof.ssa Francesca Maria Accardo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'articolo 3, comma 2, del D.Igs n. 39 del 1993)



