ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI-MONTALCINI - C.F. 90010390814 C.M. TPIC82400T - AG9QHSE - Segreteria Rita Levi-Montalcini

Prot. 0000091/U del 10/01/2023











UNA SCUOLA DI TUTTI E PER CIASCUNO

ISTITUTO COMPRENSIVO "RITA LEVI-MONTALCINI"

SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE

VIA TRIESTE, 11 - 91028 PARTANNA (TP)

② 0924/88327 ■ 0924/88350 - Cod. Mecc. TPIC82400T - C.F. 90010390814 - Sito web: www.icpartanna.edu.it
www.icpartanna.edu.it
www.icpartanna.edu.it
www.icpartanna.edu.it

Circolare n. 117

AI DOCENTI
AGLI ALUNNI E ALLE
FAMIGLIE
Classi 3ª-4ª-5ª scuola primaria
Classi 1ª-2ª-3ª scuola
secondaria di I grado
Ai sito web

Oggetto: CLASSIFICA FINALE D'ISTITUTO GIOCHI MATEMATICI DEL MEDITERRANEO A.I.P.M. ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA MATEMATICA "ALFREDO GUIDO" (GMM23)

Sono lieta di comunicare i nominativi degli studenti che si sono qualificati per la FINALE DI AREA dei Giochi Matematici del Mediterraneo 2023.

Intendo, anzitutto, complimentarmi vivamente con tutti gli alunni partecipanti che hanno dimostrato capacità ed impegno e hanno saputo dare una buona prova di sé.

Da parte del Dirigente e di tutta la comunità scolastica, vi giungano i complimenti per i risultati raggiunti e l'augurio di mantenere sempre viva la curiosità verso la conoscenza e il piacere per la scoperta.

La FINALE DI AREA, si terrà il 10 o l'11 Marzo 2023 (sede ancora da definire).

Per stilare la classifica d'istituto per l'accesso alla FINALE DI AREA sono stati applicati i seguenti criteri (art. 7 del Regolamento GMM23):

- Punteggio della FINALE D'ISTITUTO (tenutasi il 1° e il 2 Dicembre 2022).
- In caso di parità, punteggio della QUALIFICAZIONE D'ISTITUTO (tenutasi il 9 e il 10 Novembre 2022).
- In caso di ulteriore parità, minore età del concorrente; in caso di ulteriore parità (stessa data di nascita) saranno ammessi entrambi.

Pertanto, in base ai suddetti criteri, risultano ammessi alla FINALE DI AREA i seguenti studenti:

LEONE GIUSEPPE	06/05/2014	В	6	18
BATTAGLIA MARIO	13/02/2014	Α	6	18
ROMEO GIACOMO	20/02/2014	Α	6	18
P4				
Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
CALDERONE ANDREA EMANUELE	05/10/2013	F	13	39
GUZZO ANTONINO	01/09/2013	F	13	39
AMATO FRANCESCO GIUSEPPE	02/10/2013	А	12	36
P5				
Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
ACCARDO GIULIA	23/03/2012	Α	17	51
RANDAZZO CATERINA	09/09/2012	С	15	45
IPPOLITO IRENE	21/08/2012	С	15	45
CANGEMI SARA	23/04/2013	В	15	45

Data di nascita

Sezione

Risposte

Punteggio

P3

Studente

Studente

Studente

GULLO ALESSANDRO

CARACCI MATILDE	13/03/2011	С	8	24
CHIOFALO EMANUELE	29/03/2011	С	7	21
ROTOLO SALVATORE	16/08/2011	D	7	21
GILIBERTI GIUSEPPE	02/08/2011	С	6	18
S2 Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
FONTANA VALERIO	27/12/2010	Α	13	39
ATRIA GINEVRA	18/05/2010	С	12	36
RUSU MARIO CRISTIAN	01/03/2011	В	12	36
MANUGUERRA GABRIELE	21/05/2010	А	11	33
S3				

Sezione

Ε

Risposte

17

Punteggio

51

Data di nascita

08/05/2009

Data di nascita

Risposte

Sezione

Punteggio

Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
MACALUSO ALESSANDRO	23/09/2009	E	17	51
ZARZANA VINCENZO EMANUELE	24/07/2009	В	16	48
LA GRASSA VALERIO	30/06/2009	С	16	48

I docenti garantiranno una adeguata informazione agli alunni e alle loro famiglie del contenuto della presente circolare.

Partanna, 10 gennaio 2023

Il dirigente scolastico reggente Prof.ssa Francesca María Accardo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993)